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OBCNY)XVUBAHUSA CUCTEMbI KAHAIM3ALMA K3 " 3EIEHASA POLUA-1
Ha JEKABPb 2024 rog

Bu Mepwo,
Ne r/m HaumeHoBaHMe 060py/A0BaHNS A proA damnna UCNOSTHUTENS OTmeTka o
06CyXnBaHNA  06CTYyXMBaHMA BbINO/IHEHUM
CapaTany ®.MM.; CtoaH B.A.; Tawko H.C.;
ExxeJHEBHOE [1€XXYPCTBO EXEHEBHO paTARy
KoseueHkoB B.I.
KOro-3anagHbIi MUKpOpPaioH
1 KaHanusauymoHHasa ceTb
11 MarncTpanbHble Tpy60npoBOAbI TO-1
CtosaH B.A.; CapaTtaHy ®.M.; Nawko H.C;
1.2. CMOTpPOBbIe KOMOALbI TO-1 1,2,3,4,5,6
CusoHely A.A.; bepesaes N.M.
1.3. 3ajBWXKn dhnaHueBble TO-2
2. HanopHas kaHanm3aums
z MarncTpanbHble Tpy6onpoBobl TO-1
2.2. Kamepbl nepekntoyeHuns TO-1
CtoaH B.A.; CapaTaHy .M,
2.3. CMOTpOBbIE KONOALbI TO-1 1;,2;3;4;5;6
Nawko H.C.; CusoHeu A.A.; bepe3aeB N.M.
2.5. Kamepbl raweHuns TO-2
2.6 facuTenu Hanopa TO-2
KaHal'II/I3aL|,I/IOHHbIe HaCOCHbIE CTaHLU1N
3.
Nol: N6
0.1
Konopubl TO-1 ; CtosiH B.A.; CapaTaHy &.M.;
3.2. O6opypoBaHune konogues TO-1 Nawko H.C.; bepe3aes .M.
3anagHbli MUKpPOparioH
1 KaHannsaumoHHasa ceTb
b MarncTtpanbHble Tpy60npoBOAbI TO-1
8;9; 10; 11;12; C B.M.; b nHM.;
1.2. CMOTpOBble KONoALbI TO-1 apaTany OnIoTHEW
13; 14; 15 KoBeueHkoB B.[1.; bepe3aeB N.M.
1.3. 3aaBuxku praHuesble TO-2

2. HanopHasa kaHanusauma



Ne n/n

2.1.

2.2,
2.3.
2.5.
2.6

_3”_

3.2

1.2.

1.3.

3.1.

3.2.

1.2
1.3.

4.1

4.2
4.3
4.4

HanmeHoBaHMe o6opynoBaHnA

MarucrtpanbHblie Tpy60NpoBo bl

Kamepbl nepekntoyeHuns
CMOTpOBbIe Konogubl
Kamepsbl raweHus
Facutenu Hanopa

KaHannsaumoHHble HaCcOCHbIe
cTaHuumn NeNe-2A; 2B; 3B
Konoaubl

O6opyaoBaHue KonopaLes

KaHanmsaunoHHas ceTb
MarucTpanbHbie TPy60NpoBOAbI

CMOTpOBbIE KOMOALbI

3aaBUXKN hnaHuesble

KaHa/imsaumoHHbIe HaCOCHbIe
ctaHumm NeNe-2B6; 3; 3A; 3b6; 4; 4A; 5; 5A;
6A: 7: 8: 9.

Konopgusbl

O6opyaoBaHue Kofoaues

KaHaI'II/I3aL|,I/IOHHaFI CeTb
MarucTpanbHble Tpy60nNpoBoAbl

CMOTpOBble Konoaubl
3aaBUXKU hnaHueBble

HanopHbIn KoniekTop

MarunctpanbHasa Tpacca ot TKHC pgo
FONULBIHCKAX OUYUCTHBIX COOPYXEHUN

Kamepbl nepeknwoyeHns
CMOTpPOBblE KOMOALbI

3aABUXKN hnaHLeBble

Bug Mepuog,
06CNyXUBaHUA  06CTy>XUBaHUS

TO-1

TO-1 8;9; 10; 11;12;

TO-1 13; 14; 15

TO-2

TO-2

TO-1

16
TO-1

TO-1

TO-1

TO-1

TO-1

TO-1

TO-1
TO-1
TO-1

TO-2

TO-1
TO-1
TO-1

LleHTpanbHbIli MUKpOpainoH

17; 18; 19; 20

22; 23; 24

BoCTOUHbIA MUKpOpalioH

25; 26; 27; 28

29; 30

damunna ncnosiHnuTens

CapaTaHy B.M.; BonoTHblli H.M_;

KoBeueHkoB B.l1.; bepe3aes N.M.

Capatany @.M.; KoBeyeHkoB B.M.;
BonoTHbin H.M.; Bepe3aeB .M.

BonoTHblt H.M.; KoBeuyeHkoB B.IM.;
BepeszaeB V.M.; CusoHey A.A.;

CapaTtdaHy .M.

Nawko H.C.; KoBeueHkoB B.IM,;

BonoTHbIl H.M.

BonoTHbih H.M..; Nawko H.C.;
KoBeueHkoB B.1.; CTtoaH B.A.

KoBeueHkoB B.MM.; CtoaH B.A;;
CusoHey A.A.

OTmeTKa O
BbIMNOJ/IHEHUN



Ne n/n

51
5.3
54
5.5
5.6
5.7
5.8
5.9
5.10
5.11
5.12

HanmeHoBaHve 060pyaoBaHus

(naBHasA kaHa/IM3aUMOHHas HacoCcHas

CcTaHunsA
3paHne TKHC
LLeHTpo6eXxHble HacocChl
Pacxogomepbl yNbTpa3BYyKOBbIe
HanopHble naTpy6ku
3a4BUXKN hraHueBble
LWlapoBble o6paTHble knanaHsl
lTaHrn
MonnaBkoBble faTYUKUN YPOBHS
MPUTOUYHO-BbITSXHAA BEHTUNALUSA
Tenbcep r/n 500 «r.

Lilenu ouMHKOBaHHbIE

Bug
obcnyx1BaHus

TO-2
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1
TO-1

Mepuvopg
o6CcnyXnBaHus

31

damnina ncnosiHiTens

CTosiH B.A,;

CunsoHeuyA.A.

OTmeTKa o
BbIMNOSIHEHUN



