Экз. Заказчика

у І ВЕРЖДАЮ
Генеральный директор ООО "Зеленая Роща Сервис"

20 У г.

Кончиц В.В.

СОГЛАСОВАНО Председатель правления КИЗ " Зеленая Рощ

## ГРАФИК ОБСЛУЖИВАНИЯ СИСТЕМЫ КАНАЛИЗАЦИИ КИЗ "ЗЕЛЕНАЯ РОЩА-1" на ДЕКАБРЬ 2024 год

Nº n/n	Наименование оборудования	Вид обслуживания	Период обслуживания	Фамилия исполнителя	Отметка о выполнении
	Ежедневное дежурство		ежедневно	Сэрэтяну Ф.П.; Стоян В.А.; Лашко Н.С.; Ковеченков В.П.	
		Юго-Заг	тадный микрорайс	он	
1.	Канализационная сеть				
1.1.	Магистральные трубопроводы	TO-1	1; 2; 3; 4; 5; 6	Стоян В.А.; Сэрэтяну Ф.П.; Лашко Н.С.; Сизонец А.А.; Березаев И.М.	
1.2.	Смотровые колодцы	TO-1			
1.3.	Задвижки фланцевые	TO-2			
2.	Напорная канализация				<del> </del>
Z.1.	Магистральные трубопроводы	TO-1		Стоян В.А.; Сэрэтяну Ф.П.; Лашко Н.С.; Сизонец А.А.; Березаев И.М.	
2.2.	Камеры переключения	TO-1	1		
2.3.	Смотровые колодцы	TO-1	1; 2; 3; 4; 5; 6		
2.5.	Камеры гашения	TO-2			
2.6	Гасители напора	TO-2			
3.	Канализационные насосные станции №1; №6				<del></del>
3.1.	Колодцы	TO-1	7	Стоян В.А.; Сэрэтяну Ф.П.;	
3.2.	Оборудование колодцев	TO-1		Лашко Н.С.; Березаев И.М.	
		Запад	<b>дный микрорайон</b>		
1.	Канализационная сеть				
1.1.	Магистральные трубопроводы	TO-1	0. 0. 10. 11. 12	Сэрэтяну В.П.; Болотный Н.М.; Ковеченков В.П.; Березаев И.М.	
1.2.	Смотровые колодцы	TO-1	8; 9; 10; 11;12; 13; 14; 15		
1.3.	Задвижки фланцевые	TO-2			
2.	Напорная канализация				

№ п/п	Наименование оборудования	Вид обслуживания	Период обслуживания	Фамилия исполнителя	Отметка о выполнении
2.1.	Магистральные трубопроводы	TO-1	8; 9; 10; 11;12; 13; 14; 15	Сэрэтяну В.П.; Болотный Н.М.; <sup>*</sup> Ковеченков В.П.; Березаев И.М.	
2.2.	Камеры переключения	TO-1			4
2.3.	Смотровые колодцы	TO-1			
2.5.	Камеры гашения	TO-2			
2.6	Гасители напора	TO-2			
3.	Канализационные насосные станции №№-2А; 2В; 3В				
3.1.	Колодцы	TO-1	16	Сэрэтяну Ф.П.; Ковеченков В.П.; Болотный Н.М.; Березаев И.М.	
3.2.	Оборудование колодцев	TO-1			
		Центра	альный микрорайон		
1.	Канализационная сеть				
1.1.	Магистральные трубопроводы	TO-1		Болотный Н.М.; Ковеченков В.П.; Березаев И.М.; Сизонец А.А.; Сэрэтяну Ф.П.	
1.2.	Смотровые колодцы	TO-1	17; 18; 19; 20		
1.3.	Задвижки фланцевые	TO-1			
3.	Канализационные насосные станции №№-2Б; 3; 3А; 3Б; 4; 4А; 5; 5А; 6А: 7: 8: 9.				
3.1.	Колодцы	TO-1	22; 23; 24	Лашко Н.С.; Ковеченков В.П.; Болотный Н.М.	
3.2.	Оборудование колодцев	TO-1			
		Восто	очный микрорайон		
1.	Канализационная сеть				
l. l.	Магистральные трубопроводы	TO-1		Болотный Н.М; Лашко Н.С.; Ковеченков В.П.; Стоян В.А.	
1.2.	Смотровые колодцы	TO-1	25; 26; 27; 28		
1.3.	Задвижки фланцевые	TO-1			
4	Напорный коллектор				
4.1	Магистральная трасса от ГКНС до Голицынских очистных сооружений	TO-2	29; 30	Ковеченков В.П.; Стоян В.А.; Сизонец А.А.	
4.2	Камеры переключения	TO-1			
4.3	Смотровые колодцы	TO-1			
4.4	Задвижки фланцевые	TO-1			

№ п/п	Наименование оборудования	Вид обслуживания	Период обслуживания	Фамилия исполнителя	Отметка о выполнении
5	Главная канализационная насосная станция				
5.1	Здание ГКНС	TO-2			
5.3	Центробежные насосы	TO-1			
5.4	Расходомеры ультразвуковые	TO-1			
5.5	Напорные патрубки	TO-1			
5.6	Задвижки фланцевые	TO-1			
5.7	Шаровые обратные клапаны	TO-1	31	Стоян В.А.; Сизонец А.А.	
5.8	Штанги	TO-1			
5.9	Поплавковые датчики уровня	TO-1			
5.10	Приточно-вытяжная вентиляция	TO-1			
5.11	Тельфер г/п 500 кг.	TO-1			
5.12	Цепи оцинкованные	TO-1			

"20"	//	2024 г.
-	11	

Truebieurs receasence Mels 4 Benérous Prongue - 1 4

When IB Be year archieb.